
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 4 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. 2462 DEL 11/12/2023

OGGETTO: lavori di costruzione dell’impianto di carburanti MONACO
GAS SRL, nel Comune di S. Bartolomeo in G. (BN), sulla SP 51 - Svincolo polizza
fideiussoria n. 181-09-50090217351567

IL DIRIGENTE

Premesso che:
 con decreto S.T.- S.V. n. 151 del 08/11/2011, la ditta MONACO GAS SRL, previa

sottoscrizione dell’allegato disciplinare prot. n. 4236 del 15/06/2011, è stata autorizzata
all’esecuzione dei lavori occorrenti per costruzione dell’impianto di carburanti MONACO
GAS SRL, nel Comune di S. Bartolomeo in G. (BN), sulla SP 51;

 la DITTA MONACO SRL come previsto dall’art. 10 del Regolamento COSAP, approvato con

Delibera di Consiglio Provinciale n. 26 del 27/02/2008, per il rilascio della suddetta

autorizzazione ha prestato a favore della Provincia di Benevento, la polizza fidejussoria n.

181-09-5009021735157/2011 emessa da “FATA ASSICURAZIONI, AGENZIA DI

BENEVENTO, a garanzia della corretta esecuzione dei lavori di cui al decreto S.T – S.V n.

151 del 08/11/2011;

Visto:

 la richiesta prot 29210 del 28/11/2023, della ditta di MONACO SRL, di svincolo della polizza

fidejussoria n. 181-09-5009021735157/2011 emessa da “FATA ASSICURAZIONI, AGENZIA

DI BENEVENTO, a garanzia della corretta esecuzione dei lavori di cui al decreto S.T – S.V n.

151 del 08/11/2011

DETERMINA

1) di svincolare la polizza fidejussoria n. 181-09-5009021735157/2011 emessa da “FATA

ASSICURAZIONI, AGENZIA DI BENEVENTO, a garanzia della corretta esecuzione dei lavori

di cui al decreto S.T – S.V n. 151 del 08/11/2011

2) di comunicare al concessionario l’avvenuto l’avvenuto svincolo della polizza de quo.



2

IL TECNICO
F.TO GEOM. MARCELLO CAPOBIANCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Arch. Giancarlo Marcarelli)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


